KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

Dnia 16 (28) Marca 1859 Roku.

№ 83.

Jutro, Śgo Cyrylla Męczennika.

Główna Kassa Oszczędności.— W tygodniu upłynionym do dnia 15 (27) Marca r. b. włącznie, wydano książeczek nowych 59; na które, tudzież na dawniejsze, w 340 wnioskach, złożono rs. 8,029 kop: 65. Na żądanie 197 Uczestnikom wypłacono (prócz procentu za rok bieżący rs.

58,448 kop: 6¹/₂. (d. n.)

Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych, podaje do wiadomości, że targ główny na wełnę, stosownie do postanowienia Namiestnika Królewskiego z dnia 2 (14) Maja 1822 roku, rozpocznie się w Warszawie, jak lat zeszłych z dniem 3 (15) Czerwca r. b. i trwać będzie dni 4ry. Wagi i pomosty na dni trzy przed rozpoczęciem targu urządzone będą. Deputacja Jarmarczna w tymże czasie czynności swoje rozpocznie i ułatwienia tak producentom jak i kupują-